

## 正味財産増減計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受託事業収益	168,090,513	164,192,838	3,897,675	受託事業、サロン事業
受取配分金	140,700,559	138,557,832	2,142,727	
受取材料費等	16,173,143	14,602,182	1,570,961	
受取事務費	11,216,811	11,032,824	183,987	
労働者派遣事業等受託収益	18,500,724	15,965,678	2,535,046	シルバー派遣事業
労働者派遣事業等受託収益	18,500,724	15,965,678	2,535,046	
受取会費	1,072,500	1,012,500	60,000	
正会員受取会費	942,500	912,500	30,000	
賛助会員受取会費	130,000	100,000	30,000	
受取補助金等	19,100,000	19,100,000	0	
受取連合交付金	9,100,000	9,100,000	0	国庫
受取市(区)町村補助金	10,000,000	10,000,000	0	角田市
受取負担金	21,867	147,500	△ 125,633	
受取負担金	21,867	147,500	△ 125,633	
受取寄付金	0	0	0	
受取寄付金	0	0	0	
特定資産運用益	0	0	0	
特定資産受取利息	0	0	0	
雑収益	8,789	3,646	5,143	
受取利息	3,777	3,330	447	
雑収益	5,012	316	4,696	
経常収益計	206,794,393	200,422,162	6,372,231	

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
(2) 経常費用				
事業費	201,366,537	195,970,296	5,396,241	
支払配分金	140,700,559	138,557,832	2,142,727	受託事業、事業
支払材料費等	13,563,994	13,389,643	174,351	
支払会員賃金	15,355,467	13,262,102	2,093,365	派遣会員賃金
支払会員法定福利費	46,065	40,449	5,616	派遣会員労災保険
役員報酬	45,000	42,000	3,000	
給料手当	14,621,970	14,459,122	162,848	職員4名給与
法定福利費	2,707,635	2,734,262	△ 26,627	社会保険料
退職給付費用	848,400	844,629	3,771	
福利厚生費	59,598	54,422	5,176	人間ドック
会議費	10,345	12,558	△ 2,213	
役員等旅費交通費	174,000	141,000	33,000	
旅費交通費	326,140	244,090	82,050	
通信運搬費	1,023,299	1,043,195	△ 19,896	電話料、郵便料
減価償却費	0	0	0	
什器備品費	16,800	99,750	△ 82,950	バリカン1台
消耗品費	1,003,903	695,460	308,443	事業用消耗品
修繕費	197,180	183,046	14,134	車両、機材修繕
印刷製本費	615,142	861,945	△ 246,803	会報、封筒等印刷代
光熱水料費	440,839	379,704	61,135	電気、ガス、水道料
賃借料	3,073,129	3,070,370	2,759	事務所、倉庫、システムリース料
保険料	1,087,750	1,049,140	38,610	会員傷害保険料、賠償責任保険料
諸謝金	1,632,000	1,377,600	254,400	コーディネーター謝金
租税公課	1,028,470	876,000	152,470	派遣事業等消費税
組織活動助成費	113,700	112,200	1,500	地区班活動助成金
委託費	2,477,614	2,305,350	172,264	webサービス等システム利用料、保守料
教材費	52,500	0	52,500	接遇講習教材代
支払手数料	112,605	89,016	23,589	振込手数料
賞倒損失	0	0	0	
雑費	32,433	45,411	△ 12,978	

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
管理費	4,861,192	5,519,525	△ 658,333	
役員報酬	720,000	696,000	24,000	理事会出席報酬
給料手当	2,373,298	2,450,448	△ 77,150	
法定福利費	418,938	386,193	32,745	社会保険料
退職給付費用	111,600	614,711	△ 503,111	
福利厚生費	15,185	13,151	2,034	
会議費	14,234	18,351	△ 4,117	
旅費交通費	51,880	53,000	△ 1,120	全シ協、宮シ協総会等出席
通信運搬費	22,650	25,630	△ 2,980	
減価償却費	0	0	0	
什器備品費	0	0	0	
消耗品費	82,057	74,284	7,773	
印刷製本費	0	0	0	
光熱水料費	75,972	65,435	10,537	
賃借料	280,951	319,415	△ 38,464	
保険料	18,670	28,330	△ 9,660	
諸謝金	0	0	0	
租税公課	117,150	65,400	51,750	
支払負担金	277,744	349,711	△ 71,967	全シ協、宮シ協等負担金
委託費	173,827	300,933	△ 127,106	システム保守料
支払手数料	2,520	8,004	△ 5,484	
支払委託金等返還	0	0	0	
雑費	104,516	50,529	53,987	
経常費用計	206,227,729	201,489,821	4,737,908	
評価損益等調整前当期経常増減額	566,664	△ 1,067,659	1,634,323	
基本財産評価損益等	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	566,664	△ 1,067,659	1,634,323	
2. 経常外増減の部			0	
(1) 経常外収益	0	0	0	
固定資産売却益	0	0	0	
経常外収益計	0	0	0	
(2) 経常外費用	0	0	0	
固定資産売却(除却)損	0	0	0	
経常外費用計	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
他会計振替額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	566,664	△ 1,067,659	1,634,323	
一般正味財産期首残高	6,223,582	7,291,241	△ 1,067,659	
一般正味財産期末残高	6,790,246	6,223,582	566,664	
II 指定正味財産増減の部	0	0	0	
III 正味財産期末残高	6,790,246	6,223,582	566,664	

## 貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金	339,182	85,024	254,158
当座預金	577,644	262,120	315,524
普通預金	4,245,903	7,136,353	△ 2,890,450
未収金	13,778,813	17,231,563	△ 3,452,750
流動資産合計	18,941,542	24,715,060	△ 5,773,518
2. 固定資産			
(1) 特定資産			
退職給与引当資産	7,200,000	7,200,000	0
減価償却引当資産	0	0	0
20周年記念事業積立資産	0	470,000	△ 470,000
特定資産合計	7,200,000	7,670,000	△ 470,000
(2) その他の固定資産			
車両運搬具帳簿額	2	2	0
什器備品帳簿額	2	2	0
電話加入権	151,424	151,424	0
預託金	0	0	0
その他の固定資産合計	151,428	151,428	0
固定資産合計	7,351,428	7,821,428	△ 470,000
資産合計	26,292,970	32,536,488	△ 6,243,518
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
未払金	12,229,858	18,563,247	△ 6,333,389
預り金	72,866	213,349	△ 140,483
前受金	0	250,000	△ 250,000
借受金	0	86,310	△ 86,310
流動負債合計	12,302,724	19,112,906	△ 6,810,182
2. 固定負債			
退職給付引当金	7,200,000	7,200,000	0
固定負債合計	7,200,000	7,200,000	0
負債合計	19,502,724	26,312,906	△ 6,810,182
<b>III 正味財産の部</b>			
1. 指定正味財産			
2. 一般正味財産	6,790,246	6,223,582	566,664
正味財産合計	6,790,246	6,223,582	566,664
負債及び正味財産合計	26,292,970	32,536,488	△ 6,243,518

## 財務諸表に対する注記

### 1. 重要な会計方針

#### (1) 固定資産の原価償却の方法

減価償却について、定額方により直接減価償却を実施している。

#### (2) 引当金の計上基準

退職金引当金は、期末退職金給付の要支給額に相当する金額から中小企業退職給付額を控除した金額に加え、予算の範囲内において将来の給付に備え計上している。

#### (3) 消費税等の会計処理

消費税の会計処理は、税込方法によっている。

### 2. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

(単位:円)

科 目	前期末残高	当期増加額	当期現象額	当期末残高
特定資産				
退職給付引当資産	7,200,000	0	0	7,200,000
20周年記念事業開催積立資産	470,000	0	0	470,000
合 計	7,670,000	0	0	7,670,000

### 3. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

科 目	当期末残高	(うち市指定正味財産からの充当額)	(内一般正味財産からの充当額)	(内負債に対応する額)
特定資産				
退職給付引当資産	7,200,000	—	—	7,200,000
20周年記念事業準備資金	0	—	—	0
合 計	7,200,000	—	—	7,200,000

4. 固定資産の取得価格、減価償却累計及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

(単位:円)

科 目	取得価格	減価償却累計額	当期末残高
車両運搬具	7,572,642	7,572,640	2
什器備品	581,950	581,948	2
電話加入権	151,424	0	151,424
合 計	8,306,016	8,154,588	151,428

5. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

(単位:円)

補助金等の名称	交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高	貸借対照表 の記載区分
補助金等の名称						
運営補助金	連合(国)	0	7,100,000	7,100,000	0	—
運営補助金	角田市	0	8,000,000	8,000,000	0	—
企画提案による事業	連合(国)	0	2,000,000	2,000,000	0	—
企画提案による事業	角田市	0	2,000,000	2,000,000	0	—
合 計		0	19,100,000	19,100,000	0	

6. 引当金の明細

(単位:円)

科 目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
			目的使用	その他	
退職給付引当金	7,200,000	0	0	0	7,200,000
合 計	7,200,000	0	0	0	7,200,000

## 付属明細書

### 1 基本財産及び特定資産の明細

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表の注記に記載している。

### 2 引当金の明細

引当金の明細は、財務諸表の注記に記載している。

財 産 目 録  
平成26年3月31日現在

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
<b>(流動資産)</b>				
現金		手元保管	運転資金	339,182
当座預金		ゆうちょ銀行1口座	運転資金	577,644
普通預金		七十七銀行角田支店1口座	運転資金	1,084,862
		みやぎ仙南農協角田支店1口座	運転資金	1,252,690
		仙南信用金庫1口座	運転資金	338,943
		ゆうちょ銀行1口座	運転資金	74,307
		仙台銀行1口座	運転資金	35,593
		七十七銀行県庁支店1口座	運転資金	1,459,508
未収金		角田市他企業及び個人契約分 (主に3月事業分)	公益目的事業の未収金	13,778,813
<b>流動資産合計</b>				<b>18,941,542</b>
<b>(固定資産)</b>				
<b>特定資産</b>				
退職給付引当資産		七十七銀行角田支店	退職給付引当金の支払い 財源として積み立てている	7,200,000
<b>その他固定資産</b>				
車両運搬具		車両2台	公益目的事業に使用している	2
什器備品		動力噴霧器1台、芝刈機1台	公益目的事業に使用している	2
電話加入権			公益目的事業に使用している	151,424
<b>固定資産合計</b>				<b>7,351,428</b>
<b>資産合計</b>				<b>26,292,970</b>
<b>(流動負債)</b>				
未払金		会員、派遣会員他	3月会員配分金、派遣会員賃金 材料費等の未払い、他	12,229,858
預り金		職員5名	職員の社会保険料預り分	72,866
前受金		中前建設事業受託分	契約完了前の受け分	0
仮受金		ウォールブロー派遣事業分	派遣事業の仮り受け分	0
<b>流動負債合計</b>				<b>12,302,724</b>
<b>(固定負債)</b>				
退職給付引当金		職員	職員3名に対する退職金の 支払に備えたもの	7,200,000
<b>固定負債合計</b>				<b>7,200,000</b>
<b>負債合計</b>				<b>19,502,724</b>
<b>正味財産</b>				<b>6,790,246</b>



正味財産増減計算書内訳  
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計						法人会計	内部取引消去	合 計
	シルバー人材センター事業								
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	企画提案方式事業	計	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部									
1. 経常増減の部									
(1) 経常収益									
受託事業収益	156,873,702	6,891,619	0	163,765,321	0	163,765,321	4,325,192	0	168,090,513
受取配分金	140,700,559	0	0	140,700,559	0	140,700,559	0	0	140,700,559
受取材料費等	16,173,143	0	0	16,173,143	0	16,173,143	0	0	16,173,143
受取事務費	0	6,891,619	0	6,891,619	0	6,891,619	4,325,192	0	11,216,811
労働者派遣事業等受託収益	0	18,500,724	0	18,500,724	0	18,500,724	0	0	18,500,724
労働者派遣事業等受託収益	0	18,500,724	0	18,500,724	0	18,500,724	0	0	18,500,724
受取会費	0	0	0	0	536,500	536,500	536,000	0	1,072,500
正会員受取会費	0	0	0	0	471,500	471,500	471,000	0	942,500
賛助会員受取会費	0	0	0	0	65,000	65,000	65,000	0	130,000
受取補助金等	0	15,100,000	4,000,000	19,100,000	0	19,100,000	0	0	19,100,000
受取連合交付金	0	7,100,000	2,000,000	9,100,000	0	9,100,000	0	0	9,100,000
受取市(区)町村補助金	0	8,000,000	2,000,000	10,000,000	0	10,000,000	0	0	10,000,000
受取負担金	0	0	21,867	21,867	0	21,867	0	0	21,867
受取負担金	0	0	21,867	21,867	0	21,867	0	0	21,867
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	8,789	8,789	0	0	8,789
受取利息	0	0	0	0	3,777	3,777	0	0	3,777
雑収益	0	0	0	0	5,012	5,012	0	0	5,012
経常収益計	156,873,702	40,492,343	4,021,867	201,387,912	545,289	201,933,201	4,861,192	0	206,794,393

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計 シルバー人材センター事業						法人会計	内部取引消去	合 計
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	企画提案方式事業	計	共通	小計			
	(2) 経常費用								
事業費	154,264,553	42,216,484	4,885,500	201,366,537	0	201,366,537		0	201,366,537
支払配分金	140,700,559	0	0	140,700,559	0	140,700,559		0	140,700,559
支払材料費等	13,563,994	0	0	13,563,994	0	13,563,994		0	13,563,994
支払会員賃金	0	15,355,467	0	15,355,467	0	15,355,467		0	15,355,467
支払会員法定福利費	0	46,065	0	46,065	0	46,065		0	46,065
役員報酬	0	45,000	0	45,000	0	45,000		0	45,000
給料手当	0	14,621,970	0	14,621,970	0	14,621,970		0	14,621,970
法定福利費	0	2,522,343	186,292	2,707,635	0	2,707,635		0	2,707,635
退職給付費用	0	848,400	0	848,400	0	848,400		0	848,400
福利厚生費	0	59,598	0	59,598	0	59,598		0	59,598
会議費	0	10,345	0	10,345	0	10,345		0	10,345
役員等旅費交通費	0	174,000	0	174,000	0	174,000		0	174,000
旅費交通費	0	295,240	30,900	326,140	0	326,140		0	326,140
通信運搬費	0	822,085	201,214	1,023,299	0	1,023,299		0	1,023,299
減価償却費	0	0	0	0	0	0		0	0
什器備品費	0	16,800	0	16,800	0	16,800		0	16,800
消耗品費	0	913,248	90,655	1,003,903	0	1,003,903		0	1,003,903
修繕費	0	197,180	0	197,180	0	197,180		0	197,180
印刷製本費	0	602,280	12,862	615,142	0	615,142		0	615,142
光熱水料費	0	440,839		440,839	0	440,839		0	440,839
賃借料	0	2,084,189	988,940	3,073,129	0	3,073,129		0	3,073,129
保険料	0	1,087,750		1,087,750	0	1,087,750		0	1,087,750
諸謝金	0	30,000	1,602,000	1,632,000	0	1,632,000		0	1,632,000
租税公課	0	952,570	75,900	1,028,470	0	1,028,470		0	1,028,470
組織活動助成費	0	113,700	0	113,700	0	113,700		0	113,700
委託費	0	871,626	1,605,988	2,477,614	0	2,477,614		0	2,477,614
教材費	0	0	52,500	52,500	0	52,500		0	52,500
支払手数料	0	73,356	39,249	112,605	0	112,605		0	112,605
貸倒損失	0	0	0	0	0	0		0	0
雑費	0	32,433	0	32,433	0	32,433		0	32,433

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計						法人会計	内部取引消去	合 計
	シルバー人材センター事業								
	就業機会提供事業	就業機会確保事業	企画提案方式事業	計	共通	小計			
管理費							4,861,192	0	4,861,192
役員報酬							720,000	0	720,000
給料手当							2,373,298	0	2,373,298
法定福利費							418,938	0	418,938
退職給付費用							111,600	0	111,600
福利厚生費							15,185	0	15,185
会議費							14,234	0	14,234
旅費交通費							51,880	0	51,880
通信運搬費							22,650	0	22,650
減価償却費							0	0	0
什器備品費							0	0	0
消耗品費							82,057	0	82,057
印刷製本費							0	0	0
光熱水料費							75,972	0	75,972
賃借料							280,951	0	280,951
保険料							18,670	0	18,670
諸謝金							0	0	0
租税公課							117,150	0	117,150
支払負担金							277,744	0	277,744
委託費							173,827	0	173,827
支払手数料							2,520	0	2,520
支払委託金等返還							0	0	0
雑費							104,516	0	104,516
経常費用計	154,264,553	42,216,484	4,885,500	201,366,537	0	201,366,537	4,861,192	0	4,861,192
評価損益等調整前当期経常増減額	2,609,149	△ 1,724,141	△ 863,633	21,375	545,289	566,664	0	0	566,664
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	2,609,149	△ 1,724,141	△ 863,633	21,375	545,289	566,664	0	0	566,664
2. 経常外増減の部									
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却(除却)損	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額						566,664	0	0	566,664
一般正味財産期首残高						6,223,582	0	0	6,223,582
一般正味財産期末残高						6,790,246	0	0	6,790,246
Ⅱ 指定正味財産増減の部						0	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高						6,790,246	0	0	6,790,246



正味財産増減計算書内訳明細  
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計 シルバー人材センター事業														法人会計				内訳取 引簿法	合計								
	数値協会保証事業														配属管理費(参考)													
	数値協会保証事業	労働者派遣事業	安全・衛生推進事業	普及啓発費	経費削減費	調査研究費	研修研修費	福祉・社会福祉助費	その他事業費	共通	小計	金型費方式事業	計	共通	小計	人件費	管理費	共通			計							
管理費																					25,562,980	2,919,021	1,942,171	0	4,861,192	0	4,861,192	
役員報酬																						720,000	0	720,000	0	720,000	0	720,000
給料手当																						15,895,258	2,373,298	0	0	2,978,258	0	2,373,298
法定福利費																						2,944,281	476,535	0	0	418,358	0	418,358
退職給付費用																						590,000	111,609	0	0	111,609	0	111,609
福利厚生費																						74,783	15,185	0	0	16,148	0	15,185
会議費																						14,234	0	14,234	0	14,234	0	14,234
旅費交通費																						51,880	0	51,880	0	51,880	0	51,880
通信運搬費																						22,650	0	22,650	0	22,650	0	22,650
減価償却費																						0	0	0	0	0	0	0
消耗品費																						0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費																						82,057	0	82,057	0	82,057	0	82,057
光熱水料費																						0	0	0	0	0	0	0
賃借料																						616,811	0	78,972	0	76,972	0	75,972
保険料																						1,811,200	0	280,951	0	280,951	0	280,951
雑当金																						0	0	0	0	0	0	0
租税公課																						117,150	0	117,150	0	117,150	0	117,150
支払負担金																						277,744	0	277,744	0	277,744	0	277,744
委託費																						679,775	0	173,827	0	173,827	0	173,827
支払手数料																						74,931	0	2,520	0	2,520	0	2,520
支払委託金等返還																						0	0	0	0	0	0	0
雑費																						104,516	0	104,516	0	104,516	0	104,516
経常費用計	154,264,853	16,395,567	163,568	659,492	3,851,051	227,117	158,422	46,968	12,510	20,701,788	42,216,484	4,885,500	201,366,537	0	201,366,537	25,562,980	2,919,021	1,942,171	0	4,861,192	0	4,861,192	0	4,861,192				
評価損益等調整前当期経常増減額	2,609,149	2,196,157	△ 163,568	△ 659,492	△ 3,851,051	△ 227,117	△ 158,422	△ 46,968	△ 12,510	1,269,831	△ 1,724,141	△ 863,633	21,375	545,269	566,664	△ 25,562,980	△ 2,919,021	△ 1,942,171	4,861,192	0	0	0	0	566,664				
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常増減額	2,609,149	2,196,157	△ 163,568	△ 659,492	△ 3,851,051	△ 227,117	△ 158,422	△ 46,968	△ 12,510	1,269,831	△ 1,724,141	△ 863,633	21,375	545,269	566,664	△ 25,562,980	△ 2,919,021	△ 1,942,171	4,861,192	0	0	0	0	566,664				
2. 経常外増減の部																												
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
固定資産売却益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
固定資産売却(除却)費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
総合計増替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
当期一般正味財産増減額																566,664						0	0		0	566,664		
一般正味財産期首残高																6,223,582						0	0		0	6,223,582		
一般正味財産期末残高																6,790,246						0	0		0	6,790,246		
Ⅱ 指定正味財産増減の部																0						0	0		0	0		
Ⅲ 正味財産期末残高																6,790,246						0	0		0	6,790,246		